
LUCRARI DE IGIENIZARE SI ZUGRAVELI

I.D.: 52791469

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.914,70 RON - 27.914,70 RON

Descriere: MATERIALE GLET CT 126 1 SAC X 38,30 LEI = 38,30 LEI GLET CT 127 1 SAC X 36 LEI = 36 LEI SMIRGHEL 50ML X 3,50 LEI = 175 LEI AMORSA 25L X 12 LEI = 300 LEI VOPSEA LAVABILA SPECIFICA PERETI 160L X 22,85 LEI = 3656 LEI FOLIE PLASTIC 10KG X 5,45 LEI = 54,50 LEI PENSULA MEDIE 3 BUC 9,50 LEI = 28,50 LEI PENSULA MICA 3 BUC X 7,50 LEI = 22,50 LEI TRAFLET 3 BUC X 34 LEI = 102 LEI SCHELA + MATERIALE AUXILIARE SCOCH DIN HARTIE PENTRU PROTEJARE TAMPLARIE 30 ROLA X 22 LEI = 660 LEI TOTAL MATERIALE 5072,80 LEI MANOPERA REPARATII LA PERETI SI TAVANE - APLICARE STRAT DE ACOPERIRE CU CERESIT CT 126 500MP X 4 LEI = 2000 LEI REPARATII LA PERETI SI TAVANE - APLICARE STRAT DE ACOPERIRE CU CERESIT CT 127 500MP X 4 LEI = 2000 LEI PREGATIREA SUPRAFETEI - SLEFUIRE + FINISARE 500MP 4 LEI = 2000 LEI APLICARE AMORSA 1110 MP X 4 LEI = 4440 LEI VOPSITORII LA INTERIOR EXECUTATE MANUAL CU VINAROM 1110 MP X 5 LEI = 5550 LEI TRANSPORT MATERIALE 1BUC X 200 LEI = 200 LEI TOTAL MANOPERA 16190 LEI TOTAL MATERIALE + MANOPERA 21262,80 LEI
